
İstanbul - Sivas arası 7 saate
düştü! Davul ve zurna ile
karşılandılar
Türkiye’nin önemli ulaşım projelerinden
biri olan Yüksek Hızlı Tren (YHT) hattı,
Sivas ile İstanbul arasında kesintisiz
seyahat imkânı sunmaya başladı. Sivas-
İstanbul seferi ile seyahat süresi yaklaşık
7 saate düştü.

Ankara'dan Sivas'a ulaşımı 2 saate indiren Ankara-Sivas
YHT hattı, 26 Nisan 2023 yılında Fuat Oktay'ın katıldığı
törenle açılmış ve yaklaşık 1 yılda 1 milyon yolcu taşımıştı.
Otobüs yolculuğu ile yaklaşık 14 saat süren İstanbul-Sivas
arası, aktarmasız ekspres Yüksek Hızlı Tren hattının
devreye girmesiyle 7 saat 8 dakikaya düştü. Sabah
08.40'ta yapılan ilk seferde Söğütlüçeşme İstasyonu'ndan
kalkan tren 7 saat sonra Sivas’a vardı. Hızlı tren
vatandaşlar tarafından oldukça beğenilirken, gelen
yolcular için karşılama programı düzenlendi. Programa
Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Sivas Belediye Başkanı Adem
Uzun, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Zeki
Özdemir, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü
Mehmet Kul, bazı il protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı.
İstanbul’dan Sivas’a gelen vatandaşlar davul ve zurna ile
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karşılanarak, karanfil verildi.

Bakan Uraloğlu açıkladı! Avrasya Tüneli'nde rekor
geçişHaberi Görüntüle

“RAHAT VE GÜVENLİ”

AK Parti Grup Başkanı ve Sivas Milletvekili Abdullah Güler,
Yüksek Hızlı Tren teknolojisinin rahat ve konforlu olduğunu
dile getirerek, “Gayet konforlu, rahat ve güvenli bir
seyahati toplam 7 saat 18 dakikalık bir sürede
tamamlandık. Hemşehrilerimiz bizi coşkuyla selamladılar.
Ben bütün hemşehrilerime bu güvenli yüksek teknoloji
ürünü olan İstanbul-Sivas ve Sivas-İstanbul seyahatini
tercih etmelerini buradan hassasiyetle öneriyorum” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Osman Boyraz ise,
“Sivas’ımıza, milletimize hayırlı uğurlu olsun. Böylesine bir
medeniyet havzası olan Sivas’a sadece Sivaslılar değil,
İstanbul’daki ve başka coğrafyadaki insanların da akın edip
geleceğine inancım tamdır” diye konuştu.
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“HIZLI TREN ŞEHRİMİZDE YENİ UFUKLAR AÇACAK”

Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, Yüksek Hızlı Tren'in kentte yeni
ufuklar açacağını belirterek, “Bugün Sivas olarak yine
tarihi bir gün yaşıyoruz. Bu seferle birlikte İstanbul
seferlerimiz başlamış oldu ve İstanbul-Sivas arası
mesafede 7 saate indi. Hızlı tren şehrimizde yeni ufuklar
açacak. Şehrimizin başta turizm olmak üzere sanayisi ve
ekonomisine her yönüyle katkıda bulunacak” şeklinde
konuştu.



“YÜKSEK HIZLI TREN'İN AKRABA İLİŞKİLERİNİ DE
GÜÇLENDİRECEĞİNE İNANIYORUZ”

Sivas Belediye Başkanı Adem Uzun, Yüksek Hızlı Tren'in
akraba ilişkilerini güçlendireceğine inandıklarına
değinerek, “Yaklaşık bir yıl önce Ankara-Sivas hızlı tren
seferleri başlamıştı. 1 milyonun üzerinde yolcunun
taşındığını görmekteyiz. Bundan sonraki süreçte de
inanıyoruz ki bu sayı daha da artacak. Bu da Sivas’ın hem
kültürüne hem turizmine katkı sağladığı gibi Sivas-İstanbul
arasındaki akraba ilişkilerini de güçlendireceğine
inanıyoruz” ifadelerini kullandı.
Trenle seyahat eden vatandaşlar ise seferden memnuniyet
duyduklarını söyledi.


